Bununla birlikte Safevî Devleti'nin Şah Safi döneminde başlayan çöküşü Şah Süleyman zamanında daha da hızlandı. 1715'te Abdâlî Afganlılar, Herat'ta isyan çıkarıp Meşhed'i kuşattılar. Hüseyin Şah bunlara karşı üç ordu gönderdiyse de başarılı olamadı. Böylece Afganlılar, İran'ın resmi hakimi durumuna geldiler.

SAFEVÎ HÜKÜMDARLARI
Şah İsmâil 907 (1501)
Tahmasb I 930 (1524)
İsmâil II 984 (1576)
Muhammed Hudâbende 985 (1578)
Abbas I 995 (1587)
Şah Safi I 1038 (1629)
Abbas II 1052 (1642)
Safi II (Şah Süleyman) 1077 (1666)
Hüseyin Mirza 1105 (1694)
Tahmasb II 1135 (1722)
Abbas III 1144-1148 (1732-1736)

Safevi Devleti'nin kurulması İran tarihi için dönüm noktası olmuştur. Bu tarihe kadar küçük çaplı ve mahalli beylikler tarafından temsil edilen Şiilik, Safevîler'le birlikte İran'ın resmi mezhebi haline gelmiş, devlet eliyle hızlı bir Şiileştirme politikası takip edilmiştir.